
Minnesanteckningar från I-gruppen 190326 

Närvarande: Inger Berg-Palmquist, Anna Salomonsson, Susanna Normann, Jan-Olof Hildén, 
Anna-Greta Allenmark, Elisabet Helltegen, Jan Andersson, Roger Fremred, Gunnel Lindgren 
och vid pennan Anna Offelin 

1. Inger hälsar alla välkomna och riktar ett stort tack till alla för sitt stora engagemang. Ett 
särskilt välkommen också till Roger som är med.  

2. Föregående möte  

Minnesanteckningar från föregående möte godkändes utan ändringar. 

3. Införandet av nya riktlinjer 

Ingenting att rapportera 

4. Nöt- och mandelfritt i Berga 

Roger berättar om bakgrunden till detta och att målet är att få Berga helt nöt- och mandelfritt 
på sikt. Den som ville fick ställa frågor och framföra synpunkter. Samtal fördes kring ämnet 
och vilka hinder och möjligheter som finns för detta. Det är t ex svårt med godislotteri med 
choklad där nästan allting har spår av mandel eller nötter. Kontentan av det blev att det till 
lotterier går bra att använda dessa chokladprodukter. När det gäller servering av semlor och 
ostkaka fortsätter vi som tidigare tills vidare, men det är viktigt att det alltid erbjuds alternativ. 
Vid försäljning av bröd rekommenderas att recept bifogas Vi tackar Roger för att han tagit sig 
tid att vara med och berätta bakgrunden och resonemanget kring detta. 

5. Svenska Kyrkans internationella arbete 

Fastekampanjen pågår 3 mars till 14 april.  

Resultat från hittills genomförda aktiviteter: 

3 mars: Semlor och lotteri som sammanlagt gav 1 150:- 

22 mars: Lotteri i samband med Bergaträffen gav 765:-. 

24 mars våfflor, brödbord, gåva och lotteri gav 5 239:-. 

Kommande aktivitet: 

14 april då kampanjen avslutas. Då planeras för kakbuffé till kyrkkaffet, brödbord och 
lotterier.  

Lotterier: Anna-Greta och Inger 

Brödbord: Jan och Jan-Olof  

6. Svenska kyrkan i utlandet 

Insamlingsperiod är 21 april till 28 maj. 

21 april serverar I-gruppen påskbakelser till kyrkkaffet. Inger och Susanna gör bakelserna, 
Elisabeth och Gunnel tar ansvar för köket. 



10 april är det ombudsträff för SKUT-ombuden i domkyrkopastoratet i Gamla 
Domprostgården. Inger och Susanna går på det. 

13 april är det ”Hela världen” en inspirationsdag för de som är engagerade i internationella 
arbetet i församlingen. Platsen är St Johannes församlingshem i Norrköping och tiden 9.30-
15.30. De som anmält sitt intresse har för avsikt att åka med kommunala färdmedel och det 
går bra att lämna in reseräkning i efterhand till Anna O. Anmälan togs upp på mötet och 
kontakt tas med de som inte var med av Susanna. Sista anmälningsdag till Anna O är 3 april.  

7. Övrigt 

Rapport från samordningsgruppens möte på Ågatan 25 februari. Förfrågan kom om att vara 
med i pastoratets tält på Stora Torget i samband med Kyrkgirot den 11 maj men gruppen 
bedömde att vi inte har möjlighet till det då vi i första hand måste bemanna våra två kyrkor i 
församlingen. Nästa möte är måndag 15 april kl 10 på Ågatan 40. Anna O går dit. 

Anna S rapporterar kort från Världsböndagen som hade ett evenemang i Gamla 
Domprostgården som hon var med på. 

Vi tittade på den färdigställda årscykeln. Mycket överskådligt och bra arbete gjort av Susanna, 
Inger och Maria. 

11 maj är det Kyrkgirot. Bemanningen är klar både i Berga och Vidingsjö. Ansvarig personal 
är Pernilla Enström. 

29 maj är det friluftsgudstjänst i Berga kl 18 tillsammans med Frälsningsarmén för 50:de 
gången. Fyra personer, Elisabet, Gunnel, Inger och Anna-Greta är i köket med start 16.00. 
Smörgåsar bres till serveringen. Lotterier med åror som Anna S och Anna-Greta ansvarar för.  

1 juni går Kyrktåget till Halmstad. Mer information kommer. 

8. Mötestider 

Nya ändrade mötestider för våren är 

I-Gruppen 14 maj kl 16.00 Vidingsjö  Kärngrupp 7 maj kl 9.30-11.00 

 

9. Övrigt 

Roger informerar om att en diakoniassistent, Cia Kågedal, har anställts och börjar arbeta i 
församlingen 13 maj. Cia kommer att vara tjänstledig sep-maj för att färdigställa sin 
utbildning och vigas i juni 2020. 

Information om att den Eritreanska gruppen hyr lokal hos oss fram till den 30 juni.  

Man har en plan på att se om man kan disponera en mjukglassmaskin under sommaren som 
också kan användas av I-gruppen om man önskar. Mer info kommer. 

 

Anna Offelin 


